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Data Vendndodhja Pjesémarrés
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita,NSHP Mareglen Hoxhalli
Njésia Administrative  |,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti, Drejtori i Urbanistikes
15.09.2025 Vithkuq Ndricim Hoxha, Keshilltare dhe Administratori
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita,NSHP Mareglen Hoxhalli
Njésia Administrative  |,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti, Drejtori i Urbanistikes
15.09.2025 Drenové Ndricim Hoxha, Keshilltare dhe Administratori
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita,NSHP Mareglen Hoxhalli
Njésia Administrative  |,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti, Drejtori i Urbanistikes
16.09.2025 Voskop Ndricim Hoxha, Keshilltare dhe Administratori
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita,NSHP Mareglen Hoxhalli
Njésia Administrative  |,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti, Drejtori i Urbanistikes
16.09.2025 Bulgarec Ndricim Hoxha, Keshilltare dhe Administratori
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita,NSHP Mareglen Hoxhalli
Njésia Administrative | Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti, Drejtori i Urbanistikes
17.09.2025 VVoskopojé dhe Lekas Ndricim Hoxha, Keshilltare dhe Administratori
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita,NSHP Mareglen Hoxhalli
Njésia Administrative  |,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti, Drejtori i Urbanistikes
17.09.2025 Mollaj Ndricim Hoxha, Keshilltare dhe Administratori
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita, NSHP Mareglen
Hoxhalli,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti dhe
23.09.2025 Banorét e Rajonit 1 Administratori i Rajonit
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita, NSHP Mareglen
Hoxhalli,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti dhe
24.09.2025 Banorét e Rajonit 2 Administratori i Rajonit
Kryetar Z.Sotiraq Filo, Zv/Kryetari Kletjon Kita, NSHP Mareglen
Hoxhalli,Drejtor i Taksave dhe Tarifave Vendore Soniel Prifti dhe
25.09.2025 Banorét e Rajonit 3 Administratori i Rajonit







